
PŘIHLÁŠKA
na regionální všeobecnou výstavu

drobného zvířectva
ZO ČSCH Výkleky, z.s.

pořádanou v sobotu a neděli 4. – 5. června 2022
v areálu Výstaviště Přerov.

Jméno a příjmení:                                                            Mladý chovatel (MCH): ANO/NE 
ZO ČSCH:
Adresa bydliště:                                                                PSČ: 
Telefon:                                                                              Email: 

Souhlasím s výstavními podmínkami a uvedením mé adresy v katalogu výstavy.

………………………………………

podpis

plemeno Barva pohl. tetování kolekce cena
   l.ucho p.ucho   

       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



VÝSTAVNÍ PODMÍNKY 

ZO ČSCH Výkleky, z.s.

 Výstavu lze obeslat všemi druhy čistokrevných zvířat, která jsou řádně registrována.

 Každý vystavovatel zodpovídá za to, že zvířata jsou očkována.

 Zvířata musí být zdráva a připravena na výstavu. Při podezření z nemoci budou 

vrácena zpět chovateli.

 Veškeré informace naleznete na webových stránkách www.cschprerov.cz

 Příjem zvířat bude ve čtvrtek 2.6.2022 od 15:00 do 19:00 hodin a v pátek 3.6.2022 od

7:00 do 8:00 hodin.

 U prodejných zvířat musí být stanovená cena uvedena na přihlášce. K ceně bude 

kupujícímu připočtena přirážka 10 % ve prospěch pořádající organizace.

 Při přijímání drůbeže uvádějte prosím jejich hmotnost.

 Každý vystavovatel je povinen  zakoupit výstavní katalog v ceně 50,- Kč.

 Posuzování bude provedeno v pátek 4.6. 2022 od 8:00 hodin bez přístupu veřejnosti.

 Chovatelé nejlépe oceněných zvířat obdrží čestné ceny.

 Přihlášky posílejte na adresu Radek Měrák, Rokytnice 317, 751 04  Rokytnice u 

Přerova, nebo e-mailem na adresu: r.merak@seznam.cz nebo na tel. č. 730 816 421. 

Uzávěrka přihlášek je v neděli 29. května 2022.

 Výstavní výbor ručí za řádné ustájení a krmení zvířat.

 Vstupné: 150,- Kč, děti do 12 let vstup zdarma. Členové ČSCH po předložení 

členského průkazu 100,- Kč.

 Zajištěno bohaté občerstvení a tombola.

 Výdej zvířat proběhne v neděli 5.6.2022 po vyhlášení výsledků cca v 17:00 hodin.


